V '

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 25.12.2019г. № 1240 -п

«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Южского муниципального района»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях
приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов, Администрация Южского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского
муниципального района от 25.12.2019г. № 1240-п «Об утверждении
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд Южского муниципального района»
(далее постановление) следующие изменения:

- абзац второй пункта 1 Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Южского
муниципального района, являющимся приложением к постановлению,
изложить в новой редакции:

«Органами ведомственного контроля являются Администрация
Южского муниципального района, отраслевые (функциональные) органы
Администрации Южского муниципального района (юридические лица) в
отношении подведомственных им заказчиков.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

от 2021г.
г. Южа